

Forskellige offentlige databaser giver os formodning om, at IP-adressen [insert number] kan være et åbent mail relay eller en åben proxy server. Vi er bekendt med, at De har en server, der benytter denne IP adresse. Denne e-mail indeholder vigtig information, som kan have indflydelse på Deres organisations fremtræden på internettet.

Vi sender denne e-mail som en del af "Operation gør din computer sikker", der er et fælles projekt med deltagelse af United States Federal Trade Commission [Den Føderale Handelskommission i USA], og andre offentlige myndigheder verden over, der beskæftiger sig med de problemer, der er forbundet med den hurtige udbredelse af uanmodet fremsendelse af e-mail reklamer (spam). Vi ønsker, at De får kendskab til, hvordan De sikrer Deres servere og undgår uforvarende at blive en kilde til spam. Som et første skridt vil vi foreslå, at De lukker Deres åbne mail relay eller åbne proxy server.

Åbne mail relays og åbne proxy servere er servere, der tillader en hvilken som helst computer i verden at "bounce" eller route e-mail gennem dem til andre e-mail adresser på internettet. Åbne mail relays og åbne proxy servere bliver ofte udnyttede af personer, der oversvømmer internettet med spam. Dette misbrug skaber problemer for forbrugere over hele verden, ligesom for håndhævelsen af lovgivningen og for Deres organisation. Eksempelvis kan modtagere tro, at spam kommer fra Deres system: Ukendte tredjemænd kan bruge Deres servere og internet service ressourcer, Deres netværksforbindelse kan blive overbelastet af trafik, Deres administrative omkostninger kan stige, eller Deres internet service udbyder kan lukke Deres forbindelse. Hvis Deres server sikres, vil det hjælpe til at beskytte Deres system mod misbrug.

Vi tilbyder yderligere information om åbne e-mail relays, åbne proxy servere, og hvordan De beskytter Deres organisation mod de farer, der er forbundet med disse usikre servere, herunder hvordan De skridt for skridt kan lukke serverne. Klik på www.ftc.gov/secureyourserver for at se en hjemmeside herom, inklusive en liste over myndigheder, der deltager i dette projekt. For direkte adgang til instruktionerne om hvordan De lukker Deres åbne e-mail relay eller åbne proxy server, klik på www.ftc.gov/bcp/online/pubs/buspubs/secureyourserver.htm.

Hvis De har spørgsmål vedrørende instruktionerne eller dette brev, bedes De skrive til secureyourserver@ftc.gov.